
Št. 101 	 Ljubljana, četrtek 4. 12. 2025		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXV

3399.	 Sklep o uveljavljanju delnega povračila 
nadomestila plače

Na podlagi prvega odstavka 12.  člena Zakona o uve-
ljavljanju delnega povračila nadomestila plače za skrajšani 
delovni čas (Uradni list RS, št.  47/25) je Vlada Republike 
Slovenije sprejela

S K L E P
o uveljavljanju delnega povračila  

nadomestila plače

I
S tem sklepom se določajo oddelki dejavnosti v skladu z 

uredbo, ki določa standardno klasifikacijo dejavnosti, v katerih 
so nastopile okoliščine, na katere delodajalci iz teh dejavnosti 
z razumnimi ukrepi niso mogli vplivati in ne preprečiti njihovega 
začasnega negativnega vpliva na obseg svojega poslovanja 
ter s tem na začasno nemožnost zagotavljanja zadostnega 
obsega dela svojim delavcem ter obdobje uveljavljanja delnega 
povračila nadomestila plače.

II
Oddelki dejavnosti iz prejšnje točke so:
– C.14 Proizvodnja oblačil,
– C.15 Proizvodnja usnja, usnjenih in sorodnih izdelkov 

iz drugih materialov,
– C.17 Proizvodnja papirja in izdelkov iz papirja,
–  C.18 Tiskarstvo in razmnoževanje posnetih nosilcev 

zapisa,
– C.23 Proizvodnja nekovinskih mineralnih izdelkov,
– C 24 Proizvodnja kovin,
–  C.25 Proizvodnja kovinskih izdelkov, razen strojev in 

naprav,
– C.29 Proizvodnja motornih vozil, prikolic in polprikolic,

– C.30 Proizvodnja drugih vozil in plovil,
– C.31 Proizvodnja pohištva.

III
Dogodki, zaradi katerih so nastopile okoliščine iz točke I 

tega sklepa, so:
– zmanjšano izvozno in povečano uvozno povpraševanje 

v letu 2025,
– spreminjajoča se gospodarska politika Združenih držav 

Amerike, ki ne le odstopa od dosedanjih uveljavljenih praks 
mednarodne trgovine, temveč je predvsem hitro spreminjajoča 
in torej nepredvidljiva,

– energetska kriza v obdobju 2022–2023 (rekordne cene 
energentov, dvig stroškov),

– vojna v Ukrajini z začetkom v letu 2022 (motnje v do-
bavnih verigah, negotovost),

–  poplave v mesecu avgustu 2023 (naravna nesreča, 
izreden obseg škode) in

–  visoka inflacija ter dvig obrestne mere v obdobju 
2022–2024 (dvig stroškov financiranja, padec investicij).

IV
Obdobje, v katerem lahko delodajalec delavcu odredi delo 

s skrajšanim delovnim časom in uveljavlja delno povračilo na-
domestila plače, traja od 5. decembra 2025 do 5. marca 2026.

V
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenje.

Št. 00704-398/2025
Ljubljana, dne 4. decembra 2025
EVA 2025-2611-0056

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

VLADA

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 11524  /  Št. 101  /  4. 12. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2025 je 770 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
3399.	 Sklep o uveljavljanju delnega povračila nadomesti-

la plače 11523


	VLADA
	3399.	Sklep o uveljavljanju delnega povračila nadomestila plače


		2025-12-04T20:31:06+0100
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




